
 
 

Uchwała Nr 260/1722/2023 

Zarządu Powiatu Stalowowolskiego 

z dnia 21 września 2021 r. 

 

 

w sprawie przyjęcia projektu  uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla innych jednostek samorządu 

terytorialnego w 2023 roku 

 

Na podstawie art.32 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (t. j. Dz. U. z 2022 roku, poz. 1526 z późn. zm.) 

 

Zarząd Powiatu Stalowowolskiego 

uchwala, co następuje 

 

§ 1. 

 

Przyjmuje się  projekt uchwały  Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie 

udzielenia pomocy finansowej dla innych jednostek samorządu terytorialnego w 2023 

roku. 

 

   

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 
Mariusz Sołtys 

Wicestarosta Stalowowolski 
                                                                                                              (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

projekt 

UCHWAŁA NR LII/     /2023 

RADY POWIATU STALOWOWOLSKIEGO 

 

z dnia  września 2023 r. 

  

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla innych jednostek samorządu 

terytorialnego w 2023 roku 

 

Na podstawie art. 7a  ust. 1 i art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie  

powiatowym (t. j. Dz. U. z 2022 roku, poz. 1526 z późn. zm.) oraz art. 216 ust.2 pkt. 5 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  (t. j. Dz. U. z 2023 roku, poz. 1270 

z późn. zm.) 

Rada Powiatu Stalowowolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Udziela się pomocy finansowej w wysokości 100 000,- zł (słownie złotych: sto 

tysięcy 00/100) dla: 

1) Gminy Radomyśl nad Sanem na zakup kompletnego zestawu narzędzi hydraulicznych  dla 

OSP w Radomyślu nad Sanem  – 25 000,-                                

2) Gminy Pysznica na zakup sprzętu specjalistycznego dla OSP w Kłyżowie i OSP  

w  Studzieńcu                                      – 25 000,- 

3) Gminy Zaklików na zakup sprzętu ratowniczo - gaśniczego dla OSP w Lipie, OSP  

w Zaklikowie i OSP w Zdziechowicach                                                          – 25 000,- 

4) Gminy Bojanów  na zakup średniego samochodu ratowniczo- gaśniczego dla OSP  

w Burdzach                                        – 25 000,-.  

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia. 

Zaakceptowano: 

Elżbieta Kulpa – Skarbnik Powiatu 

Radosław Kubis – radca prawny 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

UZASADNIENIE 

Zarząd Powiatu Stalowowolskiego zdecydował o udzieleniu pomocy finansowej na zadania 

własne gmin: 

1. Gminy Radomyśl nad Sanem 

-wniosek z dnia 28-07-2023 roku (wpływ 31-07-2023 roku znak: RL.255.18.2023.JD), 

Zarząd rozpatrywał na posiedzeniu w dniu 31-08-2023 roku. Ostateczna decyzja o 

dofinansowaniu zakupu kompletnego zestawu narzędzi hydraulicznych  dla OSP w 

Radomyślu nad Sanem kwotą 25 000,- zapadła w dniu 21-09-2023 roku. 

Całkowity koszt zestawu narzędzi wynosi 110 000,- zł; źródła finansowania 

-środki z budżetu gminy – 25 000,- zł, 

-inne źródła pozyskane przez OSP – 60 000,- zł. 

 

2.Gminy Pysznica: 

-wniosek z dnia 27-04-2023 roku (wpływ 28-04-2023 roku znak: ZK.5543.2.2023), Zarząd 

rozpatrywał na posiedzeniu w dniu 10-05-2023 roku. W wyniku ubiegania się o 

dofinansowanie z innych źródeł zakupu łodzi ratowniczej dla OSP Kłyżów,  Gmina dokonała 

zmiany zadania wnioskując o dofinansowanie zakupu sprzętu specjalistycznego dla OSP w 

Kłyżowie i OSP w  Studzieńcu.  Ostateczna decyzja o dofinansowaniu zakupu sprzętu 

specjalistycznego kwotą 25 000,- zapadła w dniu 21-09-2023 roku. Całkowity koszt sprzętu 

specjalistycznego wynosi 110 000,- zł; źródła finansowania 

-środki z budżetu gminy – 25 000,- zł, 

-inne źródła – 60 000,- zł. 

 

 3. Gminy Zaklików 

-wniosek z dni 24-07-2023 roku (wpływ 26-07-2023 roku znak: SP.5543.1.2023), Zarząd 

rozpatrywał na posiedzeniu w dniu 31-08-2023 roku.  Ostateczna decyzja o dofinansowaniu 

zakupu sprzętu ratowniczo - gaśniczego dla OSP w Lipie, OSP w Zaklikowie i OSP w 

Zdziechowicach kwotą 25 000,- zapadła w dniu 21-09-2023 roku. Całkowity koszt sprzętu 

ratowniczo – gaśniczego  wynosi 400 000,- zł; źródła finansowania 

-środki z budżetu gminy i inne źródła – 375 000,- zł. 

 

4. Gminy Bojanów 

-wniosek z dnia 19-06-2023 roku (wpływ 19-06-2023 roku znak: ITI.5543.19.2023), Zarząd 

rozpatrywał na posiedzeniu w dniu 06-07-2023 roku. Ostateczna decyzja o dofinansowaniu 

średniego samochodu ratowniczo- gaśniczego dla OSP w Burdzach  kwotą 25 000,- zapadła w 

dniu 21-09-2023 roku. Koszt zakupu samochodu wynosi 80 000,- zł; źródła finansowania 

-środki z budżetu gminy – 50 000,- zł. 

 

  

Podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

Mariusz Sołtys 

Wicestarosta Stalowowolski 
                                                                                                                 (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

 


